PAGE
1

DECRETO Nº 2075, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2017
Nomeia a Coordenação Municipal Intersetorial do Programa Bolsa Família, e dá outras providências.

Evandro Luiz Cecato, Prefeito do Município de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições,
DECRETA:

Artigo 1º - Fica nomeada a COORDENAÇÃO MUNICIPAL INTERSETORIAL DO PROGRAMA BOLSA FAMILIA (CMIPBF), para construção do Plano de Ação Intersetorial do Programa Bolsa Família, e demais atribuições, composta pelos seguintes membros:

Jéssica Biavatti                         -   Técnica do Departamento de Saúde

Leonira Lepechaki                   -   Técnica do Departamento de Educação

Rozenilda Bittencourt Cecato  -  Secretaria Municipal de Assistência Social

Artigo 2º - O presente decreto entrara em vigor na data de sua publicação, revogando-se o Decreto nº 916 de 14 de maio de 2015, e demais disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal de Boa Esperança do Iguaçu, aos vinte dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezessete.
EVANDRO LUIZ CECATO
           Prefeito
Registre-se; Publique-se;
Cumpra-se.